
令和８年１月１５日  

保護者各位 

 

 

 

      

 学習発表会のご案内 

 

 小寒の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，

本校の教育活動に，ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて，日頃の学習の成果を発表する学習発表会に向けて，子ども達は一生懸命練習に取り組んで

いるところです。 

保護者の皆様におかれましては，公私ともにご多用のこととは存じますが，万障お繰り合わせの

上，ご参観くださり子どもたちを激励して頂きますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和８年１月２５日（日） 

＊翌日１月２６日（月）振替休日 

２ 場所  本校体育館 

３ 下校時刻 

      １～５年生･･･１１時４５分頃 

      ６年生･･･････１２時０５分頃 

４ その他    

 ○履き物を入れる袋等は各参観者でご準備願います。 

○「車いす」，「優先席」観覧スペースをもうけます。ご利用ください。 

 ○体育館ギャラリーは保護者(お子さんは不可)によるビデオ撮影のみ可能となります。 

○校内は「許可車両」のみ正門左奥のスペースに駐車していただくことになります。子ども達の 

通学路における安全確認のため，徒歩での来校をお勧めいたします。駐車の場合は，シュガー 

ホール（国道側）をご利用ください。 

○プログラムや演技内容については，後日お知らせいたします。 

 

  

 

学年 各学年の開始時刻 

１年 ８：４５～ 

２年 ９：１０～ 

３年 ９：４０～ 

４年 １０：０５～ 

５年 １０：３５～ 

６年 １１：００～ 

南城市立佐敷小学校 

校 長  慶 田盛  元 

（ 公 印 省 略 ） 


